COLOMBA: INGREDIENTI

ETICHETTATURA

Farina di frumento, glassatura 15%
(zucchero, albume d’uovo, farina di
riso, olio di semi di girasole, aroma
naturale), zucchero, wuova fresche,
burro (latte), arancia candita in pasta
(scorze di arancia, sciroppo di glucosio-
fruttosio, zucchero, regolatore di acidita:
acido citrico), lievito naturale (farina di
frumento, acqua)) decoro (zucchero in
granella, mandorle), emulsionante:
mono e digliceridi degli acidi grassi,
miele, estratto di malto d’orzo, sale,
aromi.

Puo contenere tracce di frutta a
guscio, senape e soia.

ALLERGENI PRESENTI

- CEREALI CONTENENTI GLUTINE:
grano, segale, avena, orzo, farro,
kamut o i loro ceppi ibridati e
prodotti derivati

- UOVA E PRODOTTI A BASE DI
UOVA

- SOIA E PORODOTTI A BASE DI
SOIA

- LATTE E PRODOTTI A BASE DI
LATTE INCLUSIO IL LATTOSIO:
burro

- SENAPE E PRODOTTI A BASE DI
SENAPE

- FRUTTA A GUSCIO: mandorle,
noci, nocciole, noci di agagiu, noci
di pecan, noci del brasile, noci
macadamia o noci del queensland







